Of. G.P. n.º 0418/2003

Sorriso - MT, em 16 de setembro de 2003.

Senhor,

Encaminhamos, em anexo, para Vossa Excelência tomar conhecimento, cópia da Indicação nº 0128/2003, a qual tramitou na Sessão Ordinária do dia 15 de setembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

Exmº Sr:

VOLMAR LOHMANN

DD. Suplente de Vereador do PFL

BOA ESPERANÇA